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ویژه برنامه بزرگداشت روز جهانی 

ناشنوایان و کم شنوایان در منطقه آزاد 
اروند، برگزار شد. 

حجت الاسلام »علی هوشمندزاده« مدیر امور اجتماعی و 
محرومیت زدایی این سازمان، بیان کرد: به همت »انجمن خانواده 
ناشنوایان افق اروند« و با حمایت معاونت فرهنگی اجتماعی و 
گردشگری سازمان منطقه آزاد اروند، ویژه برنامه بزرگداشت روز 
جهانی ناشنوایان جمعه  شب، بیبستم مهرماه با حضور اعضا و 
خانواده های معلولان در سالن خلیج فارس خرمشهر به اجرا در 
آمد. وی با اشاره به اینکه این برنامه شاد و مفرح با هنرمندی 
گروه های هنری معلولین برگزار شد که با استقبال حاضران 
مواجه شد، عنوان کرد: قشر کم شنوا و ناشنوا دارای توانمندی ها 
و استعدادهای ویژه ای هستند که باید بیش از پیش مورد توجه 
قرار گیرد و با هویت بخشی و آموزش های لازم زمینه رشد آنها 
فراهم شود. هوشمندزاده با بیان اینکه هفته بین المللی ناشنوایان 
در سال جاری با شهار »تعهد به حق داشتن زبان اشاره« مزین 
شده است، یادآور شد: هدف از این نام گذاری، ارتقاء فرهنگ 
ارتباط با ناشنوایان، دانسته هایی از زبان اشاره و آگاهی مردم از 

مشکلاتی است که این قشر با آن رو به رو هستند.

ویژه ساخت سه هزار واحد مسکونی 
برای محرومان توسط بنیاد مسکن استان 

بوشهر. 
مدیرکل بنیادمسکن انقلاب اسلامی استان بوشهرگفت:سه 
هزارو۲۹واحدمسکونی برای اقشارکم درآمدوتحت پوشش 
نهادهای حمایتی دراین استان دردست ساخت است. 
امیر برومنددرحاشیه آیین واگذاری۲۴واحدمسکونی طرح 
نهضت ملی مسکن به مالکان درشهرجدیدعالیشهر استان 
بوشهراظهارکرد:ازاین شمار۵۰۰واحد مسکونی بااستفاده 
ازاعتبارات مسئولیت های اجتماعی نفت،تسهیلات بانکی 
وکمک خیرین برای محرومان این استان درحال ساخت 
است. وی افزود:براساس تفاهم نامه های مشترک،عملیات 
مددجویان  برای  ساخت۲هزارو۵۲۹واحدمسکن 
واقشارکم درآمد آغازشده ودرهمین راستا۸۶۷تن میلگردوسه 
هزارتن سیمان نیزتوزیع شده است. مدیرکل بنیادمسکن 
انقلاب اسلامی استان بوشهرگفت:علاوه براین،سهمیه 
تسهیلات سه میلیاردو۵۰۰میلیون ریالی طرح ویژه 
بهسازی ونوسازی مسکن روستایی استان نیزازهفت 
به۱۱واحدافزایش یافته است. برومندیادآور شد:با اجرای 
طرح های مختلف،سطح مقاوم سازی واحدهای مسکونی 
درمناطق روستایی این استان به ۶۷درصدافزایش یافته است. 
وی اضافه کرد:۲هزارو۸۰۰واحدمسکن نیزدرقالب نهضت 
ملی مسکن به صورت بنیادساخت ویک هزارو۸۰۰واحد 
به صورت گروه ساخت دراستان بوشهراجرایی شده است. 
این مقام مسئول گفت:پارسال،آسفالت سازی معابربه 
مساحت۸۰۰هزارمترمربع در۱۱۰روستابااعتبار۵۰۰میلیارد ریال 
ازمحل قیررایگان وبامشارکت دهیاری هاانجام شد. برومندادامه 
داد:همچنین۱۰۸پروژه طرح هادی بامساحت۱۵۶هزارمترمربع 
بااعتبار۴۹۶میلیاردریال ازمحل مسئولیت های اجتماعی شرکت 

ملی نفت ایران اجراشده است.

اخبار

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب بر رفع مسائل 
و مشکلات تولید و بهره برداری از چاه ها، برنامه ریزی برای 
تعیین تکلیف و شتاب بخشی به پروژه های مرتبط با تولید 
تأکید کرد و گفت: شرکت های بهره بردار با همه توان پای 
کار تولید باشند تا سرمایه های عظیم موجود را برای توسعه 
کشور به کار ببندیم. ابراهیم پیرامون در نشست پیش بینی 

بهره دهی چاه های نفت »تولید و توزیع نفت و گاز« شرکت 
بهره برداری نفت و گاز کارون با اشاره به جایگاه و اهمیت این 
شرکت بیان کرد: نشست های پیش بینی بهره دهی چاه های 
نفت )Forecast( راهنمای تولید در ۶ ماه آینده است، از 
این رو ضمن طرح مباحث جدی، دقیق و کارشناسانه در 
این نشست ها، همه شرکت ها ملزم به اجرای تصمیم های 
اتخاذشده هستند. وی درباره راهبری چهار میدان نفتی در 
مناطق نفت خیز جنوب از سوی شرکت بهره برداری نفت 
و گاز کارون گفت: این شرکت با تولید یک میلیون بشکه 
نفت  سهم ۴۰ درصدی از میزان کل تولید مناطق نفت خیز 
جنوب دارد.. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب 
با تأکید بر رفع مسائل و مشکل های تولید و بهره برداری از 
چاه ها، برنامه ریزی برای تعیین تکلیف و شتاب بخشی به 
پروژه های مرتبط با تولید افزود: میزان فعلی تولید در شرکت 
بهره برداری نفت و گاز کارون نشان از همت جهادی کارکنان 
این شرکت است که با وجود همه مشکل ها و تنگناها به 

وظایف خود پایبندند. پیرامون با اشاره به قرارگیری تأسیسات 
شرکت نفت و گاز کارون در مجاورت کلانشهر اهواز بر 
هدف گذاری برای جمع آوری کامل گازهای همراه نفت و 
تصفیه پساب های نمک زدایی به منظور حفظ محیط زیست 
و استفاده از ثروت ملی تأکید و تصریح کرد: بهره گیری از 
تجهیزات کاهنده گازهای مشعل در شرکت بهره برداری نفت 
و گاز کارون به دلیل مجاورت با شهر اهواز سبب شد که میزان 
گازسوزی در این شرکت تا حد قابل توجهی کاهش یابد. 
وی بر ظرفیت سازی و استفاده از فناوری های روز در فرایند 
تولید برای تحقق برنامه افزایش تولید در شرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب تأکید کرد و افزود: شرکت های بهره بردار با 
همه توان پای کار تولید باشند تا سرمایه های عظیم موجود 
را  برای توسعه کشور به کار ببندیم. مدیرعامل شرکت ملی 
مناطق نفت خیز جنوب در رابطه با سابقه تولید نفت در این 
منطقه گفت: شرکت نفت و گاز کارون تا پایان سال باید تولید 
خود را به یک میلیون و ۱۵ هزار بشکه افزایش دهد، بنا به 

بررسی های انجام شده توان و ظرفیت این تولید در این شرکت 
وجود دارد و پروژه های جمع آوری گازهای مشعل باید هرچه 
سریع تر دنبال شوند تا این وضع شکل بهتری به خود بگیرد. 
پیرامون به وجود آمادگی برای هر نوع توسعه در مخازن 
بنگستان شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون اشاره کرد و 
افزود: بنا به ارزیابی و مطالعات انجام شده شرایط برای هر نوع 
توسعه در مخازن بنگستان شرکت بهره برداری کارون با تزریق 
آب در این مخازن و دستیابی به ریکاوری بالا وجود دارد. 
وی بر توجه ویژه به مسائل مرتبط با تأسیسات روسطحی 
و زیرسطحی تأکید و عنوان کرد: بهره گیری از پمپ های 
درون چاهی، سرچاهی و چندفازی در مخازن اهمیت بسیاری 
دارد.  مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در پایان 
ضمن قدردانی از اقدام های انجام شده در شرکت بهره برداری 
نفت و گاز کارون گفت: به کارکنان این شرکت می بالم، زیرا 
در مجموعه ای یکپارچه و مهندسی حداکثر توان خود را برای 

تولید نفت به کار بسته اند. 
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شتاب بخشی به پروژه های مرتبط با تولید نفت در مناطق نفت خیز جنوب

اصفهان محسن رضایی _مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان 
از انتخاب این شرکت به عنوان قطب بهینه سازی مصرف گاز 
در صنعت آجر کشور خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت 
ملی گاز ایران، ابوالقاسم عسکری گفت: با هدف ارائه راهکارهای 
بهینه سازی و بسته های سرمایه گذاری در قالب بازار بهینه سازی 
مصرف انرژی و کاهش ناترازی گاز، شرکت گاز استان اصفهان 
به عنوان قطب میدانی بهینه سازی مصرف گاز در صنعت آجر 
کشور تعیین شد.عسکری با اعلام این خبر، اظهار کرد: با توجه 
به اهمیت موضوع ناترازی تولید و مصرف گاز طبیعی و استقرار 
تعداد قابل توجهی از صنایع آجر کشور در استان اصفهان، 
این مهم در راستای تدوین »اطلس بهینه  سازی گاز کشور« و 
به  منظور معرفی فرصت  های سرمایه  گذاری در بخش بهینه  سازی 
مصرف گاز صنایع، در دستور کار قرار گرفت.وی ادامه داد: به 

منظور تدوین و تکمیل این اطلس، برنامه ریزی هایی برای 
شناسایی و استخراج فرصت های بهینه سازی مصرف انرژی در 
صنعت آجر انجام شده و آسیب شناسی مصارف غیربهینه و تهیه 
بسته های سرمایه گذاری برای اجرای راهکارهای استخراج شده 
در دستور کار قرار دارد؛ لذا، انتخاب استان اصفهان به عنوان 
محور بهینه سازی مصرف گاز در صنعت، یک تصمیم راهبردی 
است.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با بیان این که بررسی 
وضعیت موجود مصرف گاز در صنایع آجر، تکنولوژی های مورد 
استفاده در این صنعت و بروز رسانی آنها و شناسایی فرصت 
ها و تهدیدهای صنعت مذکور، ارزیابی میزان مصرف گاز به 
ازای هر واحد تولید و بر اساس نوع آجر تولیدی، شناسایی 
افراد حقیقی و حقوقی فعال در زمینه بهینه سازی مصرف 
گاز در صنایع آجر، تبادل تجربیات با سایر استانها در بهینه 
سازی مصرف گاز از دیگر اقدامات مدنظر در این زمینه است.
عسکری در ادامه، افزود: باتوجه به تدوین سند بهسازی صنعت 
آجر کشور که خوشبختانه به تایید وزارت کشور نیز رسیده 
است، می توان با استفاده از ظرفیت سرمایه گذاری بخش 
خصوصی و زیرساخت بورس انرژی نسبت به مصرف بهینه گاز 
در صنایع آجر استان اقدام کرد.وی در پایان، اظهار داشت: در 
این مسیر، نقش کارگروه هایی نظیر شورای انرژی استان و 
شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولت و سازمان هایی نظیر 
اداره کل استاندارد، اداره کل صنعت، معدن و تجارت، شرکت 
شهرک های صنعتی و … پررنگ است و با یک کار جمعی می 
توان شاهد نتایج قابل توجهی در زمینه کاهش ناترازی انرژی 

در کشور بود.

انتخاب شرکت گاز استان اصفهان به عنوان قطب بهینه سازی مصرف گاز در 
صنعت آجر کشور

بوشهر - مدیر کل پست استان بوشهرگفت:۴میلیون 
و۵۰۰هزارمرسوله پستی درنیمه نخست امسال دراستان 
جابه جا شد که نسبت به مدت پارسال۴۴درصدافزایش داشت.

جهانشیر بارگاهی دراین نشست خبری با گرامیداشت 
روزجهانی پست به توضیحاتی درخصوص ارسال مرسولات 
پستی پرداخت واظهارکرد:ترافیک مرسولات پستی دراستان 
بوشهردرشش ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال 

قبل۴۴درصدرشدیافته است.
وی رشدترافیک مرسولات پستی کشوردراین مدت 
را۱۵درصددانست وبیان کرد:پست استان بوشهردرنیمه نخست 
امسال با۴۴درصدرشدترافیک نسبت به مدت مشابه سال قبل 

رتبه اول کشوررا به خود اختصاص داده است.
مدیرکل پست استان بوشهرمیزان ترافیک مرسولات پستی 

درنیمه نخست امسال راافزون بر۴.۴میلیون مرسوله دانست 
وگفت:در این مدت۲.۵میلیون مرسوله از اداره  پست استان 

بوشهرصادر و ۱.۹ میلیون مرسوله به استان وارد شده است.
بارگاهی علت افزایش ترافیک مرسولات پستی دراستان را 
اعتماد مردم به خدمات این مجموعه و ارزان بودن آن اعلام 

نمود.
وی با اشاره به پذیرش مرسوله پستی در۲۶۲نقطه استان 
بوشهرتصریح کرد:دراستان بیش از ۱۰۵ نامه رسان فعالیت 

می کند و این استان دارای ۱3۲ نمایندگی روستایی است.
مدیرکل پست استان بوشهر،رویکرد اداره کل پست استان 
بوشهررابه سمت هوشمندسازی عنوان کرد وافزود:با تأمین 
زمین،مرکز تجهیز مبادلات هوشمند پست استان بوشهر 
احداث و راه اندازی می شود که در رابطه با تجهیز مرکز فوق از 

شرکت های دانش بنیان استفاده خواهد شد.
بارگاهی به موضوع احراز نشانی الکترونیکی پرداخت 
وگفت:سرویس احراز نشانی، خدمتی است که متقاضیان 
برای اثبات ارتباط خود با نشانی اعلام شده به دستگاه ها یا 
سازمان های دولتی یا خصوصی از آن استفاده می کنند و در  
نیمه نخست امسال ۵۲ هزار مورد احراز نشانی الکترونیکی 

توسط ادارات پست استان بوشهر تأیید شده است.
وی اظهار داشت:در شرکت ملی پست سعی کردیم از قافله 
خدمت رسانی در کل دولت عقب نمانیم و پا به پای دیگر 
مدیران با رعایت الزامات قانونی و سیاست های کلی رهبر معظم 
انقلاب اسلامی مسیر خدمت گذاری را ریل گذاری کردیم تا 

آیندگان راحت تر بتوانند خدمات رسانی کنند.

جابه جایی بیش از 4 میلیون مرسوله پستی در استان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای اصلاحی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۵۴۸ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدحسن 
موسوی فرزند سید علی بشماره شناسنامه ۱۱ صادره از سبزوار درسه دانگ مشاع 
از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 97.۶۳ متر مربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک باقیمانده ۳۵۳۵ فرعی که در راستای استاندارد سازی به پلاک ۱۵۲7۴ فرعی 
تبدیل گردیده است و پلاک 7۸۲7 فرعی از ۲۳۵ اصلی بخش 9 مشهد واقع در رضا 
شهر بین کاوه ۱۱ و ۱۳ پلاک ۲۶ که خود مالک رسمی میباشد محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/7/7 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/7/۲۲ 
توضیحات : 

 سطر چهارم سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب خانه صحیح میباشد. 
م الف۳۳77 

ابوالقاسم نظام زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای اصلاحی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۵۴9 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای غلامحسن معینی دلیری نژاد بشماره شناسنامه ۲۶ صادره از 
شمیران در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 97.۶۳ 
متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک باقیمانده ۳۵۳۵ فرعی که در راستای 
استاندارد سازی به پلاک ۱۵۲7۴ فرعی تبدیل گردیده است و پلاک 7۸۲7 
فرعی از ۲۳۵ اصلی بخش 9 مشهد واقع در رضا شهر بین کاوه ۱۱ و ۱۳ پلاک 
۲۶ که خود مالک رسمی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/7/7 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/7/۲۲ 
م الف ۲۳۳79  

ابو القاسم نظام زاده 
رئیس  ثبت اسناد و املاک

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند 
از تاریخ اولین  انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲7۰۰۸۰۱۶ مورخ ۲7/۰۵/۱۴۰۳  علی 
نساجی فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۲۱۸7 صادره از اصفهان بشماره 
ملی ۱۲۸۳۵۲9۶۲9 در شش دانگ یکباب ساختمان مسکونی احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک ۳7۳9 فرعی از اصلی ۱۵۱9۰ واقع در بخش ۵ ثبت 

اصفهان به مساحت ۱97.۸۲ مترمربع خریداری  طی سند رسمی
شناسه آگهی ۱79۴79۳

تاریخ انتشار نوبت اول 7 مهر 
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۲۲ مهر

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند 
از تاریخ اولین  انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲7۰۰۸۰۸7 مورخ ۲۸/۰۵/ ۱۴۰۳ سیده 
شیما صالحی ابری  فرزند سید عباس  به شماره شناسنامه ۸۸ صادره از اصفهان 
بشماره ملی ۱۲9۳۳۵۳۱۰۸ در شش دانگ یکباب ساختمان مسکونی احداثی 
بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۵۲۳۴  واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به 

مساحت ۱97.۶۲ مترمربع خریداری  طی سند رسمی
شناسه آگهی۱79۴۳97

تاریخ انتشار نوبت اول 7 مهر 
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۲۲ مهر

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲9۰۱۰۰۰۴۲۶۸ مورخ ۲9 / ۱۴۰۳/۰۶ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم منصوره حاجی هاشمی ورنوسفادرانی
فرزند رجبعلی بشمار شناسامه ۱۱9۶ و کد ملی ۴۵9۱۲7۳9۰۳ 
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۴/7۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۰ 
فرعی از ۲ فرعی از ۳۸۶۶ اصلی واقع در بخش یک شاهرود خریداري مع 

الواسطه از مالک رسمی بانو فاطمه سلطان اخیانی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱79۴۸9۰

نوبت اول ۱۴۰۳/۰7/۰7
نوبت دوم ۲۲ / ۱۴۰۳/۰7

رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
حمید رضا حسین پور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۲۵۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲7 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقاي بشیر بشیري به شناسنامه شماره ۴۴7 کدملي ۵۳99۵۱۱۳۶۳ صادره از طارم 
فرزند مالک اشتر در ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي در آن به مساحت 
7۲ متر مربع پلاک شماره ۱۸۴ فرعي از ۱۱۶ اصلي واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک شهرري خریداري موجب قولنامه عادي و وکالتنامه از ورات مرحوم ماشاله رحیمي 
مورد ثبت صفحه ۴۲7 دفتر 9۵ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف ۸۸۱

تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۴۰۳/7/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۸/7

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024002278 مورخ 1403/5/21 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای يوسف نجاتی قزلگچی به شناسنامه شماره 630 کدملي 1380065496 صادره 
تبريز فرزند عزت اله در ششدانگ يک قطعه زمين با بناي احداثي در آن به مساحت 
122/10 متر مربع پلاک شماره 420 فرعي از 14 اصلي واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک شهرري خريداري بموجب سند انتقال قطعي 29670  مورخ 1396/10/25 
دفترخانه 694 تهران مورد ثبت صفحه 168 دفتر 452 و اقرار نامه شماره 62600 
مورخ 1403/5/21 دفترخانه 13 ري  محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی 

م الف 896
تاريخ انتشار نوبت اول  1403/7/22

تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/8/7
سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360329010004292 مورخ 29 / 06 / 1403 
هيات اول دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای / خانم سامان قناد فرزند محمد  بشمار شناسامه 884 و 
کد ملی 4591152911 در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی  مساحت 28562 
متر مربع قسمتی از پلاک 72 اصلی واقع در قره جنگل  بخش 3 شاهرود 
خريداری مالکيت مشاعی  متقاضی و خريداری مع واسطه از محمد علی ومحمد 
حسن باقری برخی از ورثه  مالک رسمی زين العابدين باقری محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضی داشته 
باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از احد ،رسيد ظرف مدت بک ماه از تاريخ تسليم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1794904

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/22

حميد رضا حسين پور
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 /  06  /  29 مورخ   140360329010004333 شماره  رای  برابر 
1403 هيات اول دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم زهرا عبدلی علی اکبر بشمار 
شناسامه 78 و کد ملی 4591675106 در ششدانگ يک باب گلخانه مساحت 
2722/70 متر مربع قسمتی از پلاک 501 فرعی از 20 اصلی واقع در رويان 
بخش 2 شاهرود خريداری با واسطه از مالک رسمی عباس شاکری محرز 

گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضی 
داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از احد ،رسيد ظرف مدت بک ماه از تاريخ 
تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1794876

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/22

حميد رضا حسين پور
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360329010004286 مورخ 1403/06/29 
هيات اول دوم/ موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم فرشيد احمدی فرزند عباسعلی 
بشمار کد ملی 4580095553 در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 
968/04 متر مربع قسمتی از پلاک 2 فرعی از 3 اصلی واقع در بدشت بخش 

2 شاهرود خريداری با واسطه از ستار عرب احمدی محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول
اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی 1794872
تاريخ انتشار نوبت اول : شنبه 1403/07/07

تاريخ انتشار نوبت دوم : يکشنبه 1403/07/22
حميد رضا حسين پور
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11005444هيات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض خانم معظم بنسبردی فرزند رحمت اله ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 
128/27 مترمربع  پلاک 22484 فرعی مجزی شده از پلاک 15064 فرعی از 6 اصلی 
واقع در بخش 3 سبزوار خريداری از محل مالکيت مالک رسمی حسن حکمت شعار 
محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتيکه اشخاص به صدور سند مالکيت اعتراض دارند می توانند از تاريخ 
انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه 
دعوی از طريق مراجع قضائی در مهلت يکماهه گواهی تقديم دادخواست ارائه نمايند.
درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکيت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.)م الف 403/674(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/07/07-تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/22
علي آب باريکی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140360306011004973-1403/05/28 قانون مذکور مستقر 
درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی بنسبردی فرزند رحمت اله 
ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 106/31 مترمربع  پلاک 22502 فرعی مجزی 
شده از پلاک 35 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار خريداری از محل مالکيت 
مالک رسمی سيدمحمدحسين علوی محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتيکه اشخاص به صدور سند 
مالکيت اعتراض دارند می توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه دعوی از طريق مراجع قضائی در مهلت يکماهه 
گواهی تقديم دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول 

اعتراض سندمالکيت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/665(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/07/07- تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/22
علي آب باريکی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی مفقودی
برگ سبز )شناسنامه(،سند کمپانی)کارخانه( ، کارت و پلاک خودرو سواری  سيستم 
سايپا مدل 1394تيپ  131SE برنگ سفيد-روغنی بشماره موتور  5513077  شماره 
شاسی  NAS411100F1186081 و شماره پلاک ايران 84-  963ط45  به نام فخريه 

معتمدی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
*****************************************************************

برگ سبز )شناسنامه(،سند کمپانی)کارخانه( ، کارت و پلاک خودرو سواری  سيستم 
سايپا مدل 1394تيپ  131SE برنگ نوک مدادی متاليک بشماره موتور  5335954  
شماره شاسی  NAS411100F3408513 و شماره پلاک ايران 94-  155ص21  به 

نام کبری جلالی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
*****************************************************************

برگ سبز )شناسنامه(، خودرو سواری  هاچ بک سيستم سايپا مدل 1403تيپ  
QUIK-GXR برنگ سفيد مشکی بشماره موتور  M1515229551  شماره شاسی  
NAPX213BAR1257326 و شماره پلاک ايران 84-  733م45  به نام يوسف آزادی 

شيبکوه مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری کوئيک مدل 1399 به شماره 
پلاک ايران 16 - 955 ی 74 به شماره موتور m159099109 به شماره شاسی 

NAPX212AAL1020300 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پرايد مدل 1387 به شماره پلاک ايران 16 - 231 ل 
81 به شماره موتور 2662546 به شماره شاسی S1412287552658 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پيکان مدل 1376 به شماره پلاک ايران 16 - 933 ل 
38 به شماره موتور 11127616998 به شماره شاسی IN76421382 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

گزارش


